ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	02.12.2019г.
	№
	11

c. Ивантеевка

О проведении на территории Ивантеевского муниципального района областной образовательной акции «Избирательный диктант».
     На основании распоряжения председателя избирательной комиссии Саратовской области от 5 ноября 2019 года № 06-03/75-р «О проведении областной образовательной акции «Избирательный диктант», с  целью оценки уровня правовой грамотности в сфере избирательного права и избирательного процесса территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального  района решила:
1. Провести работу по организации специальных общеобразовательных площадок и привлечению не менее 150 участников для проведения Избирательного диктанта.
1. На территории Ивантеевского муниципального района организовать 9 специальных площадок (приложение №1):
-7 площадок на базе общеобразовательных школ;
- 1 площадку  на базе лицея;
- 1 площадку на базе территориальной избирательной комиссии района.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Буланову А.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                   А.А. Буланова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ивантеевского муниципального района                     И. В. Афанасьева

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района  от 02 декабря 2019 года №11

Участники Акции «Избирательный диктант»

	Наименование
образовательной площадки

		Муниципальное общеобразовательное учреждение " Гимназия с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области"

		Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Бартеневка им. П.Е. Толстова  Ивантеевского района Саратовской области"

		Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Ивантеевка Ивантеевского района Саратовской области"

		Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Николаевка им.В. М. Кузьмина  Ивантеевского района Саратовской области"

		Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Яблоновый Гай Ивантеевского района Саратовской области"

		Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Знаменский Ивантеевского района Саратовской области"

		Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа с. Ивановка Ивантеевского района Саратовской области"

	ГБПОУ СО «Ивантеевский политехнический лицей»

	Территориальная избирательная комиссия Ивантеевского муниципального района